
    
 

 

   1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo 

„ZZVZ“), k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané dle § 56 zákona v otevřeném řízení 

v nadlimitním režimu s názvem 

 

„RDS 2.0 – MPLS prvky“ 

 
 

1. 
Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud byla uzavřena  
(§ 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ) 

1.1. Označení zadavatele a zástupce zadavatele: 

Název Pardubický kraj 

Sídlo Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupený  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČ 70892822 

DIČ CZ70892822 

Profil zadavatele https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_2.html 

 

Subjekt pověřený na základě smlouvy výkonem zadavatelských činností 

Název SOFO Advisory s.r.o. 

Sídlo Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 

Statutární zástupce  Mgr. Václav Kotora, jednatel 

IČ 25218743 

DIČ CZ25218743 

1.2. Předmět veřejné zakázky 

Základním cílem projektu zadavatele s názvem „Modernizace infrastruktury pro sdílení informací a 

dat s obcemi Pardubického kraje“ je prostřednictvím vytvoření vhodné infrastruktury a digitálních 

služeb a zefektivnění užívání informačních nástrojů a informačního potenciálu Pardubického kraje. 

Prostřednictvím pořízení, upgradu a implementací vhodné infrastruktury a digitálních služeb se 

zajistí: 

 prohloubení a rozšíření užívání informačních nástrojů a informačního potenciálu 

Pardubického kraje směrem k obcím, příspěvkovým organizacím, občanům kraje, 

zaměstnancům a představitelům kraje, 

 efektivní a uživatelsky snadné zpřístupnění všech relevantních dat veřejné správy (včetně 

zdravotnictví a školství) zainteresovaným subjektům, 

 zvýšení využitelnosti, výtěžnosti a vypovídací hodnoty informací, zkvalitnění a zrychlení 

rozhodovacích procesů veřejné správy, 

 úspora veřejných prostředků, zvýšení efektivity fungování připojených subjektů. 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_2.html


    
 

 

   2 

 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, 

jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a Zadavatel umožňuje i jiné technicky 

a kvalitativně srovnatelné řešení. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dílčí plnění pro projekt zadavatele v podobě dodávky MPLS 

prvků pro transportní modul Regionální datové sítě Pardubického kraje (dále jen „RDS“).  

Součástí předmětu plnění je mimo záruku a základní provozní podporu také zajištění rozšířené 

servisní podpory k dodanému řešení po dobu 60 měsíců od dodání předmětu plnění, jeho 

instalace, konfigurace, vytvoření požadované dokumentace a zajištění školení na dodané prvky.  

Realizací dodaných prvků a napojením na předchozí projekt vznikne modernizovaná MPLS síť 

odpovídající dnešním standardům. Jedná se o vlastní MPLS síť v území Pardubického kraje. Je 

složena z optických dálkových tras mezi lokalitami, z aktivních PE, CPE prvků v jednotlivých 

lokalitách a v pomocných prvcích OTN, CWDM a DWDM v lokalitách. Požadavky na optické trasy 

jsou dané technologii, která na ní bude provozovaná. Dodavatel se zavazuje spolupracovat se 

zadavatelem na nasazení jeho technologie přenosu. 

 

Předmětem dodávky je následující zboží: 

Název produktu 
Předpokládaný 

odběr 
Garantovaný odběr 

MPLS prvek Core1 6 ks 4 ks 

MPLS prvek Core2 18 ks 8 ks 

MPLS prvek n*10Gbps 18 ks 0 ks 

CPE L2 prvek 12 ks 6 ks 

Pasivní FO prvky DWDM 20 ks 0 ks 

   

SFP+ BiDi DWDM ᴧ1 20 ks 0 ks 

SFP+ BiDi DWDM ᴧ2 20 ks 0 ks 

SFP+ BiDi DWDM ᴧ3 8 ks 0 ks 

SFP+ BiDi DWDM ᴧ4 4 ks 0 ks 

 

Součástí dodávky jsou také služby související s uvedením předmětu plnění do provozu: 

a) návrh prováděcí dokumentace včetně analýzy současného a požadovaného stavu, 

b) implementace zařízení, propojení na další části infrastruktury zadavatele, 

c) školení administrativního týmu zadavatele ve všech technologiích a administrativních 

postupech potřebných k provozu a bezpečnosti sítě, 

d) dodávka dokumentace, 

e) testovací provoz, 

f) základní záruka 60 měsíců, 



    
 

 

   3 

 

g) základní provozní podpora (maintenance) po dobu 60 měsíců od dodání a akceptace 

předmětu plnění, 

h) rozšířená servisní podpora po dobu 60 měsíců zahrnující vedení helpdesku / servicedesku, 

hot-line, zajištění úrovně provozu, technické podpory SLA, paušálních konfiguračních 

služeb, konzultačních dnů a pravidelného zaškolení (každé 2 roky).  

Bližší specifikace a minimální technické parametry předmětu plnění této veřejné zakázky jsou 

uvedeny v příloze č. 1 zadávací dokumentace, a dále v závazném návrhu Smlouvy (příloha č. 6 

ZD). 

Účastník ve své nabídce předloží podrobný popis technického řešení (vč. popisu realizace a 

postupu implementace předmětu zakázky), vyplněné tabulky s parametry technického 

řešení pro posouzení splnění požadavků na minimální specifikaci (příloha č. 7 ZD) a 

položkový rozpočet (příloha č. 5 ZD). Zadavatel upozorňuje, že nabízené řešení Účastníka 

musí splňovat všechny parametry požadované zadavatelem. V opačném případě to bude 

považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následným vyloučením z další účasti 

v zadávacím řízení. 

 
 

Klasifikace předmětu VZ dle CPV  

Popis CPV 

Síťová infrastruktura  32424000-1  

Správa datových sítí  72315200-8  

 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 13 548 000 Kč bez DPH 

 

2.  
Použitý druh zadávacího řízení  

(§ 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ) 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná dle § 56 ZZVZ v otevřeném řízení v nadlimitním 
režimu.  

 

3.  
Označení účastníků zadávacího řízení  

(§ 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ) 

Účastník č. 1: 

ALTEPRO solutions a.s., Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7, IČO 03665496 

 

Účastník č. 2: 

AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO 04308697 

 

4.  
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení  
(§ 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ) 



    
 

 

   4 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5.  
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

(§ 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ)  
 

Základním kritériem hodnocení nabídek je ve smyslu ust. § 114 zákona ekonomická výhodnost 

nabídky, která byla posuzována dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Účastník nabídl výši ceny za celý předmět plnění veřejné zakázky (tj. za „předpokládaný odběr“ dle 

kap. 3.1. ZD vč. všech souvisejících služeb dle bodů a) – h) téže kapitoly) v Kč bez DPH. V rámci 

hodnocení tohoto kritéria hodnocení byla pro zadavatele nejvýhodnější nejnižší celková nabídková 

cena za předmět plnění veřejné zakázky. Celkové hodnocení provedla komise tak, že jednotlivé 

nabídkové ceny v Kč bez DPH seřadila od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější nabídka je nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 

Výsledek hodnocení nabídek: 
 

Pořadí Účastník IČO Cena bez DPH 

1. 
ALTEPRO solutions a.s. 

Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7 
03665496 13 548 000 Kč 

 

6.  
Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ, pokud jsou 

zadavateli známi 
(§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ)   

AVB Group s.r.o., Písnická 765/25, 14200 Praha, IČO 64573699 

 

7.  
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita  
(§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ) 

Tento druh řízení nebyl použit.  

 

8.  
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

(§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ) 

Tento druh řízení nebyl použit.  

 

9.  
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

(§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ)  

Tento druh řízení nebyl použit.  

 

 



    
 

 

   5 

 

10.  
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému,  

pokud k tomuto došlo  
(§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ) 

Není relevantní. 

11.  
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
(§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ)  

Není relevantní - zadávací řízení bylo administrováno výlučně v el. podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 

12.  
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 
(§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ)    

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmu.  

13.  
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  
(§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ)  

Povaha plnění předmětu veřejné zakázky a požadavek na jeho celistvost nepřipouštěla další 

rozdělení VZ na části. 

14.  
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci   
(§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ) 

Zadavatel nevyužil postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Praze dne 24. 6. 2022 

 

 

………….…………………………………… 

     subjekt pověřený k výkonu zadavatelských činností 

         Bc. Linda Vrablcová 

SOFO Advisory s.r.o. 

 

 

 


		2022-06-24T13:40:48+0200
	Bc. Linda Vrablcová




